
Program č. 2 
 

Doba trvání – cca 3 hodiny, po dohodě lze časově upravit 

Během programu je vyhrazen prostor na otázky (i jednotlivě) 

 
 

Obsah 
 

 Bussines image 

 

V tomto programu se dozvíte, jak se oblékat, česat a líčit na důležitá pracovní jednání 

a schůzky. Svůj vzhled musíte doladit i o správně zvolenými doplňky, jako jsou boty, 

kabelky, šperky, popř. i parfém. 

 

 Malá škola etikety 

 

V této části si povíme o základních pravidlech společenského chování, hlavně opět v 

obchodní sféře.  
 

 Jak zapůsobit při prvním pohovoru 

 

Je potřeba umět zvládnout situaci při prvním setkání, protože první dojem je vždy ten 

nejdůležitější. Proto je zvláště kladen důraz na vzhled, ale i gesta a mimiku obličeje. 
 

Před úpravou 

Po úpravě 


